Datum konani: 1. 3. 2020

Poradatel: LO TJ Start Brno
Rozhod¢€i: Andrea Foltynova

Reditel: Martin Ondra

H18 reflexni luk seniofi

Pfijmeni
1 Mniazga
2 TSpon
3 Babak
4 Kara
5 Susta
6 Berlinsky

Jméno
Zdenék
Svatopluk
Libor
Augustin
JiFi

Pavel

H18 reflexni luk muzi

Pfijmeni

1 Ondra

2 Sivak

3 Soucek

4 Pikula

5 Ingr

6 Krizka

7 Salajka

8 Zenkl

9 Kalman
10 Kohoutek
11 Raska
12 Herzan
13 Koéi
14 Vondruska
15 Vachl
16 Vosta
17 Dojiva

Jméno
Martin
Michal
Karel
Tomas
Jakub
Marek
Jifi

Vit
Ondfrej
Jan
Tomas
Marek
Lukas
Jindfich
Lubo$
Ladislav
Martin

H18 reflexni luk zeny

Prijmeni
1 Sivakova
2 Hubackova
3 Grulikova
4 Dostalova
5 Pikulova

Jméno
Alena
Dana
Jitka
Alena
Barbora

H18 reflexni luk juniofi

Prijmeni
1 Kalenda

Jméno
Jan

Vysledkova listina

Klub/Oddil
Lukostfelba Olomouc
Patriot Brno

Patriot Brno

Patriot Brno

LO TJ Start Brno

LO TJ Start Brno

Klub/Oddil

LO TJ Start Brno
Patriot Brno

LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno
TJ Sokol Vikos
TJ Sokol Vikos
Patriot Brno

LK Brno 05
Patriot Brno

LO TJ Start Brno
Patriot Brno

TJ Sokol Vikos
Diana Lanskroun z.s.
LO TJ Start Brno
LK Brno 05

LK Brno 05
Patriot Brno

Klub/Oddil
LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno
Patriot Brno
LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno

Klub/Oddil
LO TJ Start Brno

18m
271
253
254
251
223
211

18m
278
274
274
264
265
253
252
246
248
232
225
219
229
228
239
221
195

18m
263
261
226
217
180

18m
196

Brnénské halové zavody 5. Kolo - finale

18m
281
250
246
248
241
227

18m
281
283
275
253
251
260
259
258
232
245
245
242
231
226
213
230
202

18m
264
260
235
217
175

18m
184

Celkem
552
503
500
499
464
438

Celkem
559
557
549
517
516
513
511
504
480
477
470
461
460
454
452
451
397

Celkem
527
521
461
434
355

Celkem
380

10
27

11

10

10
14
17
10

10

22
22
18
17
13
15

25
24
26
18
25
18
21
23
10
24
24
14
15
15
14
17

25
24
10
13
10



H18 reflexni luk kadetky

Prijmeni Jméno
1 Konec¢na Karolina
2 Solnicka Barbora

3 Nemeckayova Stela
4 Sedlackova Radka

Klub/Oddil
Patriot Brno
LO TJ Start Brno

Lukostrelecky klub Bratislav:

LO TJ Start Brno

ZH18 reflexni luk star$i zakyné

Prijmeni Jméno
1 Hoffmanova Karolina
2 Dlouha Markéta

H18 kladkovy luk seniofi

Pfijmeni Jméno
1 Kucera Pavel

H18 kladkovy luk muzi

Pfijmeni Jméno
1 Mejzlik Zdenék
2 Ryvola Robert
3 Gamba Zdenék

H18 holy luk zeny

Pfijmeni Jméno
Wicarova
1 Stroblova Michaela
2 Kucerova Jarmila
3 Milbachova Ivana
4 Fialova Lenka

H18 holy luk muzi

PFijmeni Jméno
1 Hartl Petr
2 Lattenberg Lukas
3 Kuéera Pavel
4 Kadrnka Bohuslav
5 Hoffman HL  Michal
6 Cahlik Vit
7 Glassl Jifi
8 Kozumplik Martin

H18 holy luk juniorky

Prijmeni Jméno
1 Hullerova Sandra
2 Olahova Sylvie

Klub/Oddil

Lukostfelba Kroméfiz z.s.

LO TJ Start Brno

Klub/Oddil
Patriot Brno

Klub/Oddil
Patriot Brno
Patriot Brno
LO TJ Start Brno

Klub/Oddil

LK Brno 05
Lukostfelba Olomouc
Patriot Brno

TJ Sokol VIko§

Klub/Oddil

TJ Sokol VIko$

TJ Sokol VIko§
Lukostfelba Olomouc

Lukostielba Kroméfiz z.s.
Lukostielba Kroméfiz z.s.

TJ Sokol Vikos
TJ Sokol Vikos
LK Brno 05

Klub/Oddil
Bows club "Chimera" HK
TJ Sokol Vikos

18m
270
239
179
208

18m
213
218

18m
281

18m
283
278
269

18m

228
216
217
220

18m
267
260
252
241
213
215
202
167

18m
222
189

18m
273
239
193
122

18m
223
209

18m
283

18m
281
278
280

18m

240
237
219
214

18m
260
258
250
226
245
232
193
160

18m
222
173

Celkem
543
478
372
330

Celkem
436
427

Celkem
564

Celkem
564
556
549

Celkem

468
453
436
434

Celkem
527
518
502
467
458
447
395
327

Celkem
444
362

10
26

10
26

10
24
19
17

10
5
4

19
18

10

32

36
39
35

10
16
10
18

19
26
21
12
16
13

13



Na tomto zavodé bylo odstfileno 3. kolo dlouhodobych soutézi:

Patriot Brno z. s.

Prebor oddilovych druzstev muzd, reflexni luk: 1502 bodu
LK Brno 05
Prebor oddilovych druzstev muzd, reflexni luk: 1416 bodu

LO TJ Start Brno

Prebor oddilovych druzstev muzd, reflexni luk: 1435 bodu
Prebor oddilovych druzstev Zen, reflexni luk: 1482 bodu
Prebor oddilovych druzstev dorostu, reflexni luk: 1188 bodu
Zavod probéhl bez pfipominek. Za zpravnost vysledkl odpovida: Martin Ondra

Cesky lukosttelecky svaz - STK
VYSLEDKOVY LIST
~ ! /C ~ 0
Souté?: PfC.LOl/‘ OO/C/I/OP; CA (///'f{ZS'ff V~muzi /?/- Kolo: 3
Soupiska druzstva LO/LK: %}lrl or 3,-”0
Rozhod&i: AnvDRE oo wava’
Datum: 7 2.%020 Poradatel zavodu: qurﬁ,l’#‘ho

Do
druZstva

Kuvra Pugusrtry 257 | 24¢ 27 | 429
Bﬂéq/é L/'./;or 257 246 5pe =
«%/}M /‘1’?’7‘1'!7 15| Zo2 29 3
Lalmay Oadre) 244 | 232
ffl%h —CV?)‘OI,by/f(é 253 | 250

Prijmeni a jméno zavodnika m m m m >3

Ol |lhsr|WIN|-

e\
Podpis rozhod¢iho: Q/\)/\ -'tfjﬂ Vysledek druistva 02
RO8 Sout&zni rad - priloha ¢.5 3

PFimé kolo — max.4 stielci
Korespondenéni kolo — max. 5 strelcid
Terénni liga - max. 6 stielcd

BTG s s s s ——————— =




Cesky lukostFelecky svaz - STK

VYSLEDKOVY LIST

SoutéZ: Prebor oddilovych druzstev, Reflexni luk, Muzi Kolo: 3.
Soupiska druzstva LO/LK: LK Bmo 05
Rozhod&i: AVDPREA FTorSAnVA'
Datum:1.3.2020 Poradatel zavodu: LO TJ Start Brno
St ; ~| Do
Prijmeni a jméno zavodnika 18 m 18 m m m 2
1 |KogiLukas 229 | 231 % 60
2 | Vachl Lubos G| K 452 | 52
3 | Vosta Ladislav 224 7230 L5
4 | Zenkl Vit 24¢ | 254 504 50y
5
6
Podpis rozhodciho: ( ? :19\\; Vysledek druzstva | /%1 (
7

Cesky lukosttelecky svaz - STK
VYSLEDKOVY LIST

Soutéz: Prebor oddilovych druzstev muzl - reflexni luk
Soupiska druzstva LO/LK: TJ START BRNO
Rozhodéi:/f/’)c/rea/ /'_0/7‘/9/#;0//@

Datum:1.3.2020 Poradatel zdvodu: TJ START BRNO

Prijmeni a jméno zavodnika

)3

Do
druzstva

Berlinsky Pavel

&34

Pikula Tomas

5%

S1¥

Vondruska JindFich

453

45t

Susta Jifi

A

weg

Podpis rozhodéiho: /) /é-)

Vysledek druzstva

RO8 Soutézni rad — priloha '&.5-C ¢ ' 7




¥
Cesky ‘ukostrelecky svaz - STK
&
b & VYSLEDKOVY LIST
Sout&?? PFebor oddilovych dru¥stev ¥en, Refexni luk Kolo: 3.
Soupiska druzstva LO/LK: LO TJ START BRNO
Rozhoctc' Andreas s /tsnove
Datum:i 3.2020 Poradatel zavodu: LO TJ START BRNO
i?’
o e 2 , Do
vgrljmem a jméno zavodnika 18 m| 18 m m )2, AeRE
1 |Alena Dostalova 2473 | £ b4324| 937
2 ‘%?ana Hubé&&kova AT CLB) 527 581
3 »zéarbora Pikulova AP0 | 775 R
4 %Iena Sivékova 2463 |67 SKR2 577
5 4
6
“Podpis rozhodéiho: ( /()&,\ ?;j Vysledek druzstva | /74 P 7

RO8 Soutézni fad - pfiloha ¢.5

Prlme;}(olo - max.4 strelci
Korespondenéni kolo — max. 5 stielct
Terénni liga — max. 6 strelci

el

Cesky lukostrelecky svaz - STK

VYSLEDKOVY LIST

Soutéz: Prebor oddilovych druzstev dorostu, Reflexni luk

Soupiska druzstva LO/LK: LO TJ START BRNO
X ’,

LoDREA  Fo oD ova

Datum:1.3.2020 Pofadatel zavodu: LO TJ Start Brno

Rozhodci:

Do
druzstva

18 m

™M

PFijmeni a jméno zavodnika

Kalenda Jan

Sedlackova Radka
Solnicka Barbora 7278 | B2 ¢ 74

DA |lw|N

Vysledek druzstva

1144

s /
Podpis rozhodciho: ( /') ?\
P ~s - T
RO8 Soutézni rad — priloha C.5

PFimé kolo — max.4 strelci
Korespondenéni kolo — max. 5 strelcl
Terénni liga — max. 6 strelci




